ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAR PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO RAMO
DE DIREITO PÚBLICO, ABRANGENDO PRINCIPALMENTE AS ÁREAS DE DIREITO
CONSTITUCIONAL, ADMINISTRATIVO E PROCESSO LEGISLATIVO. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025. DOTAÇÃO: PODER – PODER
LEGISLATIVO ORGÃO – CAMARA MUNICIPAL 3.0.00.00 3.3.90.35 3.3.90.36.
VIGÊNCIA: até 03/02/2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria
e: CT Nº 00005/2025 - 03.02.25 - CARLOS ANTONIO BARBOSA - R$ 36.000,00.